2017 年 1 月 17 日

御御御御客様客様客様客様 各位各位各位各位
タッチパネル・システムズ株式会社
〒222-0033
神奈川県横浜市港北区新横浜 1-19-20
SUN HAMADA BLDG.2F
電話：045-478-2161 Fax：045-478-2180
製品企画部、営業本部

タッチコンピューター製品タッチコンピューター製品タッチコンピューター製品タッチコンピューター製品仕様仕様仕様仕様変更変更変更変更のののの件件件件

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、掲題の件につきまして、製品改善のために製品仕様の変更を実施する事となりました。つきましては、

下記の通り、ご案内申し上げますので、何卒、御理解の程宜しく御願い致します。
敬 具

記

1. 対象機種
製品ｺｰﾄﾞ 製品名

E130926 ESY15X2-7UWA-1-ST-NB-2G-3H-W7-64-BK

E126848 ESY15X2-8UWA-1-ST-BZ-2G-3H-W7-64-BK

E129377 ESY15X2-7UWA-1-ST-NB-2G-3H-W7-64-BK-EXP

E128604 ESY15X2-8UWA-1-ST-BZ-2G-3H-W7-64-BK-EXP

2．変更内容

項目 変更前 変更後

OS言語
(日本語対応)

日本語のインジェクションが必要
初回起動時に使用する言語を、日本語あるいは英語から選択可

能（インジェクションは不要）

備考)変更品は定格ラベル周辺及び梱包箱ラベル周辺に JP の記載が付与されます。

3．変更時期
2017 年 1 月 23 日以降の適用を予定していますが、実際の出荷時期につきましては、弊社担当営業まで

お問い合わせ下さい。
以上